組合員各位

令和５年６月 21日

千福ニュータウン団地施設管理組合

理事長 青木 昇

第 33回定期総会決議ご通知に関するおしらせ

拝啓 平素は管理組合の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和５年 5月 21日に開催されました定期総会につきまして下記のとおり決議されまし

たのでご通知申し上げます。

決議結果はウェブサイト（https://senpukugaoka-ku.com）にも掲載させていただきま

す。また 本総会で承認可決されました改定規約につきましては、資源・コスト削減の観

点より各戸配付に代わりウェブサイトでご確認およびダウンロードいただきますようお

願い申しあげます。

敬具

記

 出席組合員数 909 （議場 66、議決権行使書 547、委任状 282、白紙 14）

 議決権数 1053 （議場 68、議決権行使書 604、委任状 367、白紙 14）

 組合員総数 1063

 議決権総数 1220

総会は、議決権総数の半数以上を有する組合員の出席により成立しました。

決議事項

第1号議案. 2022(令和 4)年度事業報告、決算報告および監査報告の承認

【賛成】議決権数 1009 【反対】議決権数 19 【白紙】議決権数 25

第2号議案. 2023 (令和 5)年度事業計画および予算の承認

【賛成】議決権数 997 【反対】議決権数 31 【白紙】議決権数 25

第3号議案. 千福ニュータウン団地施設管理組合規約改定の承認

【賛成】議決権数 973 【反対】議決権数 40 【白紙】議決権数 40

【賛成】組合員数 829 【反対】組合員数 40 【白紙】組合員数 40

第4号議案. ⑴ 役員の承認 監事、副理事の承認

【賛成】議決権数 964 【反対】議決権数 32 【白紙】議決権数 57

 ⑵ 役員の承認 理事の承認

第 1号議案、第 2号議案、第 4号議案⑴は議決権総数の過半数の賛成をもって可決され

ました。

第 3 号議案は組合員総数及び議決権総数四分の三以上の賛成をもって可決されました。

第 4号議案(2)は議場投票により、大比良寛人氏、日下清道氏、青木昇氏、酒井喜一郎氏、

中嶋俊夫氏、山内和夫氏、小泉邦明氏の 7名が選任され、就任いたしました

以上

なお６月 11 日に開催された理事会において、互選により理事長および副理事長は以下

の通り選定され、就任いたしました。

理事長 青木 昇 33班 千福が丘 3-9-5

副理事長 酒井 喜一郎 4班 千福が丘 1-5-11